

ใบสรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างอาคารเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กจากหลัง รพ.สต.รัตนปัญญา ถึงหน้าบ้านนายภิญโญ สองกิติ

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 2.00 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม.ยาว 700.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดเริ่มต้น E 0628716 N 2019783 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0628116 N 2019574

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง ณ วันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	720,679.20	1.3375	963,908.43	เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			963,908.43	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			924,000.00	
(-เก็บแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)					
จน.พท				700.00	ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ				1,320.00	บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทัศนกร หงษ์เจ็ด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างอาคารห้องคอนกรีตเสริมเหล็กจากหลัง รพ.สต.รัตนปัญญา ถึงหน้าบ้านนายภิญโญ สองกิติ แบบปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 2.00 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม. ยาว 700.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หน้า 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง อบต.แม่คำมี กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลาง ณ วันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานขุดแต่งดิน	616.00	ลบ.ม.		-	99.00	60,984.00	
2	คอนกรีตสำเร็จ 240 กก./ตร.ม.	215.60	ลบ.ม.	2,046.00	441,117.60	436.00	94,001.60	
3	งานไม้แบบ	98.00	ตร.ม.		-	133.00	13,034.00	
	- ไม้แบบ	29.00	ตร.ม.	250.00	7,250.00		-	
	- ตะปูตอกไม้	19.00	กก.	37.00	703.00		-	
	งานเหล็กเสริม	3.91		-	4,100.00	16,031.00		
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	1,764.00	เส้น	48.00	84,672.00		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	78.00	กก.	37.00	2,886.00		-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง					536,628.60	184,050.60	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง					720,679.20		
	Factor F 1.3375					963,908.43		
	รวมค่าก่อสร้าง					963,908.43		
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง					924,000.00		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทัศนกร หงษ์เจ็ด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี